Dane aktualne na dzień: 16-05-2026 01:29
Link do produktu: https://www.elementyadsys.pl/nms-m5x10-phil-sruba-plastikowa-m5-x-10-mm-biala-opak500szt-
p-3157.html
NMS-M5X10 PHIL, Śruba
plastikowa M5 x 10 mm,
biała,Opak.500szt
Cena brutto 196,19 zł
Cena netto 159,50 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy NMS-M5X10 PHIL
Opis produktu
NMS-M5x10 PHIL, Śruba plastikowa M5, Opak.500 szt.
Kolor biały,
Długość trzpienia  śruby  10,0 mm,
L= 10,0 mm
Gwint śruby M5 x 0.8
Średnica główki 9,5 mm,
D= 9,5 mm
Wysokość główki 3,2 mm,
H= 13,2 mm
Materiał:  Nylon 66
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold